1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2021.03.01
83
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.03.2021
№

83

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 10.08.2018 № 330

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Красноармейского района администрация Красноармейского района                п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 10.08.2018 № 330 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

В приложении к постановлению «Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского района Чувашской Республики»:

1) пункт 3.6 раздела 3 признать утратившим силу;

2)  пункт 4.14. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.14. Владельцы нестационарных торговых объектов обязаны обеспечить уход за их внешним видом: содержать в чистоте и порядке, своевременно красить и устранять повреждения на вывесках и конструктивных элементах.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на отдел  экономики, бухгалтерского учета, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района.

Глава администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
PAGE